
 

 

      Ministero dell’Istruzione e del merito 
     Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

         Istituto Comprensivo MILANI – Fondi 
Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –Tel. 0771/501653-Fax 0771/504956 – 

PEO ltic853009@istruzione.itPEC: ltic853009@pec.istruzione.it – Sito Web: www.icmilanifondi.it 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il personale ATA a.s. 

2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1° marzo 2023 - Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24; 

 VISTO il Contratto Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni 

scolastici 2022-2025 del 27/01/2022; 

 ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA;  

VALUTATI i titoli presentati dagli interessati; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, venerdì  31 marzo 2023, la pubblicazione 

delle graduatorie d’Istituto del personale ATA in servizio nelle sedi dell’Istituto Comprensivo ”Milani” di 

Fondi. 

 Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico, tramite mail: ltic853009@istruzione.it. 

 I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 

i successivi 5 giorni e costituiranno atto definitivo. 

ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI - C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009 - AE13DE8 - Protocollo Generale

Prot. 0001633/U del 31/03/2023 13:29

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/
mailto:ltic853009@istruzione.it

